- CONCELLO DF
T*® MONFORTE

fe DeLEMOS

CONTRATOS 2022

001-SERMen22 PROGRAMA ATENCION PSICOLOXICA VICTIMAS VIOLENCIA
002-SERPA22 SERVIZOS DESRATIZACION, DESINSECTACION E
003-SERPA22 PREVENCION E CONTROL DA LEXIONELOSE
006-SUBMen22 ADQUISICION MASCARILLAS FFP2

007-SUBPA22 ADQUISICION GRUPO ELECTROGENO

009-OBRPN22 OBRAS DE FINALIZACION PARQUE HOSPITAL
010-SERMen22 PRESTACION TEMPORAL SERVIZO ATENCION PSICOLOXICA
011-SERMen22 ANIMACION DE RUA FEIRA MEDIEVAL 2022
012-SERMen22 ESPECTACULOS FIXOS FEIRA MEDIEVAL 2022
013-SERPN22 ESPECTACULOS BUFONS, TROBADORES E ERRANTES FEIRA
014-SERPN22 GRAN TORNEO MEDIEVAL FEIRA MEDIEVAL 2022
015-OBRPA22 PU MELLORA DA RUA ROF CODINA

016-OBRMen22 PU PAVIMENTACION TRAMO RUA VEIGUINA
017-OBRMen22 PU MELLORA CAMINO DAS BESTAS E OUTROS
018-OBRMen22 PU REPARACION PASARELA PEONIL

019-OBRMen22 MEJORA PAVIMENTACION CAMPO DE SAN ANTONIO
020-OBRPA22 SINALIZACION VIAL HORIZONTAL

022-SERAM22 SEGURO RC ALTOS CARGOS Y PERSONAL

023-SERPA22 SERVIZO DE ROZA DE CAMINOS PUBLICOS
024-OBRMen22 RENOVACION TERREO DE XOGO CAMPO A PINGUELA
025-PRIV22 ARRENDAMENTO SOLAR RUA HORTAS, 46

026-OBRMen22 ACDTO E PECHE PARCELA COBAS

027-SERMen22 CONSULTORIA AXUDAS NEXT GENERATION
028-SERMen22 CAMPAMENTO DEPORTIVO VERAN

029-SUBMen22 ALUMEADO ORNAMENTAL FESTAS PATRONAIS
030-SUBMen22 EQUIPACION DEPORTIVA XOGOS EIXO ATLANTICO
031-SERMen22 REDACCION PROXECTO REPARCELACION AREA DE
032-SERMen22 REDACION PROXECTO MELLORA CAMPOS FUTBOL
033-OBRPA22 RENOVACION E MELLORA DOS CAMPOS DE FUTBOL
034-OBRMen22 PEIM MELLORA CAMINOS CHAO DO FABEIRO E OUTROS
035-OBRMen22 PEIM MELLORA CAMINOS PALLARES E OUTROS
036-OBRMen22 PEIM MELLORA CAMINOS REBOREDO E OUTROS
037-SERMen22 PEIM DIRECCION DE OBRA PEIM 22

038-SERMen22 PEIM CONTROL DE CALIDAD PEIM 22

039-5UBMen22 SUMINISTRO COPAS PARA FESTIVAL DO VIO
040-SUBMen22 LOGISTICA Y MONTAJE TECNICO FESTIVAL DO VINO
041-SERMen22 ACTUACION LEIRA NO FESTIVAL DO VINO

042-SERPA22 REDACCION MODIF NNSS AMPLIACION POLIG REBOREDO
043-SERMen22 PASEOS EN BARCA POLO RO CABE

044-SERMen22 VIXIANCIA CONTROL E SEGURIDADE FESTIVAL DO VINO
045-SERMen22 ORGANIZACION PROGRAMATICA DO FESTIVAL DO VIRO
046-SUBMen22 ADQUISICION BOLARDOS INOX

047-OBRMen22 MELLORA DA SEGURIDADE VIAL NA RUA CODESAS
048-SUBMen22 ADQUISICION DE STANDS PARA FESTIVAL DO VINO
049-SUBMen22 ALQUILER JAIMAS PARA FESTIVAL DO VINO
050-SERMen22 PRESTACION TEMPORAL ATENCION PSICOLOXICA CIM
051-SERPN22 ESPECTACULO PIROTECNICO FESTAS PATRONAIS 2022
052-SERPN22 ANIMACION DE RUA FESTAS PATRONAIS 2022
054-SERMen22 PROTECCION DE DATOS

056-SERMen22 ELAB PLAN MOBILIDADE E PEONALIZACION CASCO HCO
057-SERMen22 ELAB PROGRAMA ACTUAL ACCIONS DESENVOLV PEPCHA
058-OBRMen22 MELORA RUA MANUEL MARIA

059-OBRMen22 MELLORA RUA TRAVESIA DE COVAS

060-OBRMen22 MELLORA RUA PASCUAL VEIGA

061-OBRMen22 MELLORA RUA SAVINAO

062-OBRMen22 MELLORA RUA DOUTOR LOPEZ SUAREZ
063-OBRMen22 MELLORA RUA ECHEGARAY

064-SERPN22 CAMPUS CELTA

065-SERPN22 PRODUCCION FESTAS PATRONAIS

066-SERMen22 ORGANIZACION E XESTION DAS FESTAS PATRONAIS
067-OBRMen22 REFUERZO ILUMINACION CAMPO PINGUELA
068-SUBMen22 SUMINISTRO CONTENEDORES ACEITE

069-SERMen22 RECADACION EXECUTIVA

071-SERMen22 REDACCION ANTEPROXECTO REFORMA PAVILLON A
073-SUBPA22 SUMINISTRO VIDEOMARCADORES

074-OBRMen22 EFICIENCIA ENERXETICA LUIS BODEGAS
075-SERMen22 ELABORACION DOCUMENTACION PARA LIQUIDACIONS
076-SUBPA22 SUMINISTRO VEHICULO POLICIAL MEDIANTE RENTING
077-SERPA22 RECADACION EXECUTIVA

078-SERMen22 RECADACION E XESTION MULTAS

079-SERPA22 RECOLLIDA E CUSTODIA DE ANIMAIS DOMESTICOS

081-SERMen22 ASISTENCIA TECNICA CONTROL ARQUEOLOXICO

5.760,00
8.000,00
12.000,00
5.250,00
26.000,00
591.520,39
5.040,00
17.545,00
18.089,50
9.619,50
7.139,00
163.398,41
48.344,38
41.730,17
48.387,90
11.234,18
152.468,48
7.354,20
39.600,00
48.309,25
29.040,00
45.103,90
17.908,00
16.450,50
17.908,00
8.712,00
7.865,00
7.865,00
572.196,75
44.863,25
17.793,45
27.862,83
3.042,68
1.269,29
10.770,84
16.516,50
7.865,00
227.768,34
12.415,00
7.699,23
15.142,55
9.998,23
17.393,75
17.900,74
18.016,90
10.920,00
23.000,00
16.926,69
10.587,50
18.089,50
17.545,00
45.547,11
18.705,92
10.927,49
12.662,12
48.385,15
48.388,53
8.600,00
414.319,73
18.029,00
45.375,00
8.465,16
17.709,61
17.545,00
43.378,50
43.5610,00
18.150,00
48.000,00
289.461,56
17.709,61
60.500,00

18.150,00

5.760,00
5.840,00
10.526,76
5.250,00
24.100,78
590.347,87
5.040,00
15.064,50
14.919,30
9.619,50
7.139,00
148.805,80
48.224,55
41.503,00
48.263,27
11.173,14
115.876,05
7.354,20
39.600,00
48.309,25
29.040,00
45.078,55
16.940,00
16.214,00
17.908,00
7.449,39
6.352,50
6.042,00
543.586,45
44.863,25
17.793,45
27.862,83
3.042,68
1.269,29
8.855,89
15.777,19
7.865,00
204.490,00
12.415,00
6.996,23
15.142,55
9.998,23
17.393,75
17.900,74
18.016,90
30E/H
23.000
16.926,69
8.978,20
17.908,00
15.246,00
45.435,50
18.634
10.769,00
12.523,50
48.279,00
48.279,00
8.600,00
414.319,73
18.029,00
45.275,01
8.465,15
17.709,61
14.883,00
42.178,14
43.500,00
17.696,25
45.841,28
251.751,19
17.709,61
60.500

18.150,00

MENOR
ABERTO SIMPL.
ABERTO SIMPL

MENOR

ABERTO
NEGOCIADO S/P

MENOR

MENOR

MENOR
NEGOCIADO S/P
NEGOCIADO S/P

ABERTO

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ABERTO

AC MARCO

ABERTO

MENOR

PRIVADO

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ABERTO

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ABERTO

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR
NEGOCIADO S/P
NEGOCIADO S/P

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR
NEGOCIADO S/P
NEGOCIADO S/P

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

MENOR

ABERTO

MENOR

MENOR

ABERTO

ABERTO

MENOR

ABERTO

MENOR

13/01/2022
21/02/2022
14/03/2022
11/02/2022
25/02/2022
23/03/2022
07/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
20/04/2022
04/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
01/04/2022
04/04/2022
25/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
27/04/2022
04/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
06/07/2022
19/05/2022
25/05/2022
07/06/2022
15/06/2022
11/07/2022
20/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
27/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
27/06/2022
30/09/2022
23/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
05/07/2022
05/07/2022
12/07/2022
22/07/2022
22/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
22/11/2022
21/11/2022
14/10/2022
14/10/2022
22/07/2022
02/08/2022
03/08/2022
16/08/2022
26/08/2022
02/09/2022
07/09/2022
22/09/2022
13/10/2022
13/10/2022
02/11/2022
26/10/2022
03/11/2022
25/01/2022

02/12/2022

MARIA MORA JAUREGUIALDE
SANAL CONTROL AMBIENTAL SA
ARUMIA SL

CACHALDORA SL

SMG IBERIA SL

CALFENSA PROYECTOS SL

MARIA MORA JAUREGUIALDE
ODAIKO KREA SL

ESTUDIO ARTE

TROULA ANIMACION SL
ESPECIALISTAS HiPICA CELTA SLL
MISTURAS SA

OVISA PAVIMENTOS Y OBRA SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRA SLU
IDM TIMBER ENGINEERING SLU
FRANCISCO GOMEZ Y CiA SL
TEVASENAL SA

AIG SEGUROS

GALEGOS SC

CALFENSA PROYECTOS SL

M LUCINDA GONZALEZ ENCINAR
PROBISA VIAS Y OBRAS SLU
CROWE ACCELERA MANAGEMENT
SERVIPLUS TOTAL SL

BENJAMIN FERNANDEZ VEZQUEZ
M. TERESA LOPEZ LAGO

MONSA URBANISMO

JOSE CMARINO MENDEZ
CALFENSA SL

OPAGA 003 SL

OPAGA 003 SL

OPAGA 003 SL

ABANTE ARQUITECTURA SLP
INVECO SL

NEW CELLARS CLIMATIC SL
MUSICSOFT SL

NOVA GALEGA DE DANZA SL
OFICINA DE PLANEAMIENTO SA
CLUB DE PIRAGUISMO QUIX0S
ALCOR SEGURIDAD SL

IRIA NOVAIS GANZALEZ
CACHALDORA SL

OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
EFIMERA ESPACIOS TEMPORALES
EVENTOS GLOBAIS GALICIA SL
MARIA MORA JAUREGUIALDE
PIROTECNIA ROCHA-AREAS SL
BONECA LARETA SL

ENIGMA SECURITY SL

OFICINA DE PLANEAMIENTO SA
OFICINA DE PLANEAMIENTO SA
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
OVISA PAVIMENTOS Y OBRAS SLU
FUNDACION CELTA DE VIGO
MUSICSOFT SL

MUSICSOFT SL

CYME SANTOS HECTOR SL

GREEN AMBIENTAL SLU
ASESORES LOCALES CONSULTORIA
GEN ARQUITECTOS SLP

MONDO IBERICA SAU

CYME SANTOS HECTOR SL
TOURAL SERVIZOS PROFESIONAIS
GRUPIVAZGLE SL

ASESORES LOCALES CONSULTORIA
ASESORES LOCALES CONSULTORIA
CLINICA VETERINARIA FRIOL SL

IVAN A. ALVAREZ MERAYO



oT e MONFORTE
:-.-: DE LEMOS

085-OBRMen22 REPOSICION LEITO FILTRANTE FILTROS PISCINA
086-SUBMen22 SUMINISTRO E INSTALACION EQUIPO DE SON NO
PAVILLON MUNICIPAL DE A PINGUELA

087-OBRPN22 REFORMA REDE DISTRIBUCION ENTORNO CAMPO DA FEIRA

088-OBRPA22 REDACCION PROXECTO, DIRECCION E EXECUCION OBRAS DE
MELLORA POLIDEPORTIVO

089-OBRMen22 REFORZO INSTALC SUM ELECTRICO AS UNIDADES
HABITACIONAIS DO ASENTAMENTO DAS LAMAS

090-OBRMen22 REFORZO INSTALAC SUM AGUA POTABLE AS UNIDADES
HABITACIONAIS DO ASENTAMENTO DAS LAMAS

091-SERMen22 ESPECTACULOS MERCADOS DE NADAL

14.339,71

11.446,60
18.953,66

3.826.678,64

47.795,00

47.190,00

18.150,00

12.930,42

11.050,53
18.953,66

3.708.051,60

47.674,00

47.099,25

18.111,28

MENOR

MENOR

NEGOCIADO SP

ABERTO

MENOR

MENOR

MENOR

01/12/2022

01/12/2022
12/12/2022
18/01/2023

21/12/2022

21/12/2022

15/12/2022

LINCOLD IBERICA SL

MUSICSOFT SL
UFD DISTRIBUCION ELECTRICIDAD

UTE CASTRO FIGUEIRO - XAC

CYME SANTOS HECTOR SL

CYME SANTOS HECTOR SL

MUSICSOFT SL



